第十四條 本辦法經通識教育中心會議審議、校務會議通過，陳請校長核定後公告實

施，修訂時亦同。 

※相關附件： 附件一、中山醫學大學通識教育中心教師新聘資格審查教學服務成績考核評分基準表 

附件二、中山醫學大學教師升等教學服務成績考核評分基準表 

※修正記

錄： 

100年 02月 17日 九十九學年度第二學期第一次通識教育中心會議通過 

100年 03月 07日 九十九學年度第四次醫文院務會議通過 

100年 03月 07日 校長核定通過實施 

102年 04月 03日 一百零一學年度第二學期第一次通識教育中心會議修正通過 

102年 08月 08日 一百零二學年度第一學期第一次通識教育中心會議修正通過 

102年 12月 19日 

111年 08月 23日 

111年 12月 26日 

112年 5月 15日 

112年 6月 19日 

112年 6月 29日 

112年 12月 5日 

112年 12月 18日 

112年 12月 28日 

113年 5月 16日 

113年 6月 24日 

校長核定通過實施 

一百一十一學年度第一學期第一次通識教育中心會議通過 

一百一十一學年度第一學期第三次校務會議緩議(因學校母法近期再次提出